Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №1 »

Елабужского муниципального района Республики Татарстан
(МБОУ «Средняя школа № 1» ЕМР РТ)

ПРИКАЗ

«4G » _______ 2020 г. № 98>

О закреплении за каждым классом отдельного учебного кабинета

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», СанПиН 2.4,2.2821-
10, СП__________3.1/2.4.3598-20, Методическими рекомендациями,
направленными письмом Роспотребнадзора от 08.05.2020 № 02/8900-2020-24,
и письмом Роспотребнадзора, Минпросвещения России от 12.08.2020 №№
02/16587-2020-24,_______ ГД-1192/03 «Об организации работы
общеобразовательных организаций», в целях организации учебного процесса
в 2020/2021 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за каждым классом учебный кабинет, в котором дети будут
обучаться по всем предметам, за исключением занятий, требующих
специального оборудования

№ Клас< Кабинет Ф.И.О. классного руководителя

1. 1А 309 Герфорт Вера Александровна

2. 1Б 310 Нуриева Рамиля Сириновна

3. 2А 307 Шаяхметова Алсу Ильфаровна

4. 2Б 305 Лемасова Разида Мохэряэмовна

5. ЗА 209 Шумилова Ольга Ильинична

6. ЗБ 308 Донаурова Наталья Витальевна

7. ЗВ 208 Зимоглядова Светлана Евгеньевна

8. 4А 306 Насибуллина Эльмира Фаритовна

9. 4Б 207 Валиева Гульфина Гайфутдиновна

10. 5А 301 Доронина Нина Александровна

11. 5Б 205 Харисова Вероника Соббуховна

12. 6А 408 Антипова Екатерина Аркадьевна

2.

13. 6Б 104 Сафина Глуза Фаузетдиновна

14. 7А 404 Рябова Ирина Сергеевна

15. 7Б 405 Мыльникова Наталья Николаевна

16. 8А 202 Невмержицкая Татьяна Анатольевна

17. 8Б 403 Габдулвалиева Лиана Ирековна

18. 9А 206 Садыкова Гульсиня Минзарифовна

19. 9Б 402 Платонова Ольга Юрьевна

20. 10 312 Ахмедзянова Лилия Шайхиевна

21. 11 407 Шарафеева Ольга Владимировна

, подготовитьУчителям, ответственным за данные к

работе.
3. Проводить учителям-предметникам следующие уроки в

специализированных кабинетах:
Изобразительное искусство - 406 каб.
Технология - 100 каб., 406 каб.
Физика - 302 каб.
Химия - 205 каб.
Информатика - 303 каб.
Музыка - 100 каб.
Физическая культура — спортивный зал, спортивная площадка

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Р.Д. Оленева